
 

 

 

TEKSTILUONNOS 
 
     Dnro 2694-2024 
 
 
 

Nummisbacken-nimen muuttaminen muotoon Nummis (N16/2024) 
 

Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, kaavoitus, maisema-arkkitehti 
Tuuli Vesanto x.x.2024: 
 
Nimenmuutoksen tausta 
 
Kotimaisten kielten keskus otti yhteyttä nimistötoimikunnan esittelijään. 
Nimistönhuoltaja Maria Vidberg oli kiinnittänyt huomiota siihen, että 
sekä kaupunginosalla Nummi että kulmakuntanimellä Nummenmäki on 
Turun nimistörekisterissä sama ruotsinkielinen vastine, Nummisbacken. 
Vidbergin mukaan kielenkäyttöä vastaisi se, että Nummen vastine olisi 
Nummis. 
 
Kaavoitus kysyi Turun museokeskuksen näkemystä Nummi-nimen 
ruotsinkielisestä vastineesta. Museokeskus totesi, että Nummi on vanha 
pitäjän ja kylän nimi. Nimi esiintyy muodossa Nummis vanhoissa 
asiakirjalähteissä, kuten Mikael Agricolan laatimassa luettelossa Åbo 
domkyrkas och prästerskaps inkomster 1541–1542. Nummenmäki 
tarkoittaa asuinaluetta, joka muodostui Vanhan Hämeentien varrelle 
alueen kuuluessa vielä Kaarinaan. 
 
Nummen kaupunginosan ruotsinkielistä nimeä käsiteltiin Turun 
kaupungin nimistötoimikunnan kokouksessa 16.4.2024 § 15. 
Nimistötoimikunta esitti, että Nummen kaupunginosan ruotsinkielinen 
nimi Nummisbacken muutetaan muotoon Nummis. 
 
Nimipäätöstunnus:  N16/2024 
 
Alue: Nimenmuutos koskee kaikkia Nummen kaupunginosan alueella 
voimassa olevia kaavoja, joissa esiintyy kaupunginosan ruotsinkielinen 
nimi. 
 
Sisältö: Kaupunginosan nimi Nummisbacken muutetaan nimeksi 
Nummis. Suomenkielinen kaupunginosan nimi Nummi ei muutu. 
 
Perustelut 
 
Kaavoitus katsoo, että kaupunginosan ruotsinkielisen nimen 
korjaaminen vastaamaan kielenkäyttöä on perusteltua. 
 
Asianosaisten kuuleminen 
 
Nimenmuutoksesta kuulutettiin 14.9.2024. Vireilletuloilmoitus lähetettiin 
osallisille x.x.2024 ja kannanottoja pyydettiin 30.9.2024 mennessä. 
 
Liite 1 Kartta nimipäätöksen kohteesta 
 



 

 

Ehdotus Päätän hyväksyä Nummen kaupunginosan (11) alueella voimassa 
olevien asemakaavojen nimistön muuttamisen siten, että 
kaupunginosan ruotsinkielinen nimi Nummisbacken muutetaan nimeksi 
Nummis. 

 
Asemakaavapäällikkö  Anri Linden 
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